
 
 

     

 

    PROTOKÓŁ Nr 2/2018 
 

ze spotkania Komisji Rozwoju Miasta i Spraw Komunalnych Rady Miejskiej w Tarnowie, które 
odbyło się w dniu 06 grudnia 2018 r.  w Tarnowie w budynku Urzędu Miasta Tarnowa  przy 
ul. Goldhamera 3. Trwało od godz. 900  do godz. 12 30 . Wzięło w nim udział 7 członków /lista 
obecności nr1  /. 
 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 
Pan Krzysztof Kluza – Dyrektor Zarządu Dróg i Komunikacji  
Pani Małgorzata Abramowicz – Dyrektor Wydziału Planowania Przestrzennego 
Pan Marek Bauer – Dziekan Wydz. Inżynierii Lądowej Politechniki Krakowskiej 
Pan Wiesław Kozioł – Zarząd Dróg i Komunikacji 
Pan Janusz Różycki – Dyrektor Wydz. Informatycznego UMT 
Pan Kaczanowski Marek – Dyrektor Wydz. Ochrony Środowiska UMT 
Pani Kukułka Katarzyna – Dyrektor Wydz. Gospodarki Nieruchomości UMT 
Pan Rafał Nakielny – Dyrektor Wydz. Infrastruktury Miejskiej UMT 
Pani Agnieszka Batko – Dyrektor Wydz. Rozwoju Gospodarczego UMT 
Pani Maria Zawada –Bilik -  Dyrektor Wydz. Komunikacji Społecznej UMT 
Pan Andrzej banach – Dyrektor Wydz. Architektury i Budownictwa UMT 
Pani Ewa Wrona – Dyrektor Wydz. Organizacyjnego UMT 
Pan Stefan Piotrowski – Z-ca Dyrektora Wydz. Infrastruktury Miejskiej UMT 
Pan Sławomir Kolasiński -  Skarbnik UMT 
Pan Giemza Krzysztof -  Fundacja Zmienny Świat 
Pan Łabno Janusz – PUK Tarnów 
 
 
Planowany porządek obrad: 
 
1/ Dyskusja nad projektem budżetu Miasta na 2019 r. – wypracowanie wniosków 

2/ Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

 
 Posiedzenie otworzył, witając zebranych Przewodniczący Komisji Tomasz 

Olszówka. Po stwierdzeniu quorum do podejmowania prawomocnych uchwał przedstawił 

porządek obrad.  

 

Komisja jednomyślnie przyjęła proponowany porządek obrad. Wobec tego porządek obrad 

realizowano zgodnie z poniższym: 

  

 
Ad. 1  

 Przewodniczący Tomasz Olszówka poinformował zebranych, że z  uwagi na temat 

posiedzenia został zaproszony Pan Marka Bauer Dziekana Wydz. Inżynierii Lądowej 



Politechniki Krakowskiej. Następnie poprosił pana Marka Bauera o zabranie głosu na temat  

projektu „Optymalizacji sieci komunikacyjnej w Tarnowie”.  

 

 Pan Marek Bauer z Politechniki Krakowskiej przedstawił przygotowany projekt 

optymalizacji  sieci komunikacji miejskiej w Tarnowie. 

 

Przewodniczący Tomasz Olszówka podziękował przedmówcy, za przedstawienie 

projektu i jednocześnie zaznaczył że i nie podoba mu się kierunek w projekcie zmniejszający 

wozokilometrów czy zmniejszający liczbę kursów autobusów i zadał pytanie jaki finansowy 

skutek mają te zmiany. 

 

 Pan Krzysztof Kluza powiedział, że w tym roku stawka za wozokilometr wynosi 6,35 

zł co w skali roku daje kwotę 28 mln. zł. MPK zgłasza, że  ponosi w tym roku stratę z uwagi 

na wzrost cen paliw i dodatkowo zgłaszanych roszczeń pracowniczych. Zgłoszona przez 

MPK stawka za wozokilometr na 2019 r to kwota 7,55 zł co daje kwotę 33 mln. zł. Prezydent 

zaproponował kwotę 31 mln. zł na utrzymanie komunikacji w mieście co jest kwotą za małą. 

Jednocześnie uważa że powinny być wprowadzone korekty w optymalizacji sieci 

komunikacyjnej ale na pewno nie tak drastyczne jak zaproponowano. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Jakub Kwaśny przypomniał, że od miesiąca 

września planowany jest darmowy przejazd uczniów komunikacją miejską co zmieni sytuację 

finansową MPK. 

 

 Skarbnik Sławomir Kolasiński powiedział, że taka komunikacja jak jest w tej chwili 

w Tarnowie jest nie do utrzymania przez miasto a wyliczona kwota 31 mln jest kwotą po 

wstępnej analizie kosztów. Planowana jest podwyżka w MPK  ok. 250 zł na osobę co daje 

kwotę ok. 36 mln. zł. W stosunku do roku 2018 daje to kwotę ok. 7 mln więcej. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Jakub Kwaśny poinformował, że transport i 

komunikacja miejska to zadanie własne gminy. Kwota szacunkowa którą przedstawił 

Dyrektor  Kluza na utrzymanie transportu w mieście jest do udźwignięcia przez gminę. 

Projekt „ Optymalizacja transportu w mieście” jest bardzo korzystna dla mieszkańców. Wstyd 

dla miasta jest to, że tylko10% osób korzysta z transportu miejskiego. Uważa, że należy się 

zastanowić nad czynnikami zachęcającymi  mieszkańców do korzystania z transportu 

miejskiego np. zmiana ceny biletów, szczególnie zmniejszenie ceny biletów okresowych. 

 

 Przewodniczący Tomasz Olszówka poprosił pana Marka Bauera o przesłanie w 

formie elektronicznej wszystkich opracowanych wariantów „Optymalizacji transportu 

miejskiego w Tarnowie” w celu przekazania materiałów radnym. 

 

 Następnie Radny Marek Ciesielczyk powiedział, że są miasta w Europie powyżej 50 

tys. mieszkańców gdzie wprowadzono prywatną komunikację miejską  i może należało by się 

zastanowić nad takim pomysłem.  

 

 Pan Marek Bauer odpowiedział, że nie wiele jest takich przypadków żeby miasta 

powyżej 50 tys. mieszkańców miały prywatną komunikację miejską z uwagi na to, iż  



w komunikacji miejskiej są okresy mniej opłacalne. Oczywiście spotyka się koncesje ale na 

komunikację pozamiejską. 

 

 Następnie Dyrektor  Krzysztof Kluza powiedział, że przedstawione koncepcje 

„optymalizacji Sieci Komunikacyjnej” przedstawiają cięcia kosztów na poszczególnych 

liniach. Wyliczenia miasta na utrzymanie transportu miejskiego to kwota 31 mln zł na 2019 r. 

natomiast według obecnej kalkulacją cenową ta kwota to 33 mln. zł. 

 

 Pan Dziekan Marek Bauer poinformował,  że wszystkie koncepcje opracowane przez 

Politechnikę Krakowską zawierają cięcia kosztów w większym lub mniejszym stopniu. Są 

opracowane różne warianty w sieci komunikacyjnej, które różnią się między sobą przede 

wszystkim ilością i częstotliwością  autobusów jeżdżących na danej linii. Na pewno potrzeba 

jest utrzymanie pewnych linii z przyczyn społecznych jak również mocnych linii gdzie jeździ 

większa ilość mieszkańców. Na zakończenie poinformował, że prześle wszystkie koncepcje i 

raport drogą elektroniczną do Przewodniczącego Komisji. 

 

 Przewodniczący Tomasz Olszówka zakończył dyskusję, informując zebranych,  że na 

spotkaniu koalicyjnym z panem Prezydentem była rozmowa na temat  biletu rocznego tzw. 

„złotego” dla wszystkich kierowców samochodów osobowych, którzy od czasu do czasu 

korzystają z transportu miejskiego i zachęcał wszystkich zebranych do zakupu takiego biletu.  

Następnie poprosił radnych do dyskusji nad budżetem miasta na 2019 rok. 

 

 Przewodniczący Tomasz Olszówka poprosił  Skarbnika Sławomira Kolasińskiego o 

informację, co jest zaplanowane do wykonania w 2019 r. z programu „ Tarnowski Gniazda 

innowacyjnych specjalizacji” za 100 tys. zł. 

 

 Skarbnik Sławomir Kolasiński powiedział , że obecnie są prace do przygotowania 

przetargu w formule projektuj i buduj. Jest to przetarg przygotowywany wspólnie z 

Ministerstwem Rozwoju i jest to już ostatni trzeci etap przygotowania przetargu. Kwota 100 

tys. zł jest potrzebna na realizację etapów przygotowawczych np. powołanie ekspertów itp. 

Zadanie to zapisane jest w Wieloletniej prognozie finansowej. 

 

 Następnie głos zabrał pan Dyrektor Krzysztof Kluza  który powiedział, że Program – 

transportu miejskiego jest finansowany z pieniędzy unijnych . Program ma być realizowany w 

latach 2017 -2020 i juz zostały wykonane dwa zadania z tego planu tj. wprowadzenie 

tarnowskiego roweru oraz cześć zadania dotycząca elektroniczna informacja dla pasażerów 

komunikacji.  

 

 Przewodniczący Tomasz Olszówka poprosił o dyskusje na temat finansowania dróg 

na terenie miasta i zapytał na jakim etapie przygotowania jest budowa lub remont ulic: Braci 

Saków, Orkana, Ojca Bocheńskiego, Górskiej, Jarzynowej, Kasprowicza, rondo Mościckiego 

– Hodowlana. 

 

 Pan Tomasz Mróz Kierownik Inwestycji w Zarządzie Dróg i Komunikacji 

poinformował szczegółowo na jakim etapie są przygotowania do wykonania w/w ulice.  

 

 Radny Marek Ciesielczyk zadał pytanie czy przy projektowaniu ronda Hodowlana – 

Mościckiego były brane pod uwagę postulaty mieszkańców. 

 



 Pan Tomasz Mróz odpowiedział, że większość wniosków i postulatów wzięto pod 

uwagę oczywiście nie wszystkie z przyczyn technicznych. Prace przygotowawcze tj. projekt i 

wszelkie zezwolenia do budowy ronda juz nastąpiły i obecnie przygotowujemy się do 

wykupu gruntów. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Jakub Kwaśny zadał pytanie,  czy była rozważana 

możliwość budowy tymczasowego ronda na skrzyżowaniu ulic Mościckiego – Hodowlana . 

 

  Dyrektor Krzysztof Kluza odpowiedział, że nie ma technicznych możliwości 

budowy  z uwagi, że  jest tam za mało miejsca na zrobienie  ronda tymczasowego. 

 

 Następnie Przewodniczący Tomasz Olszówka  poprosił o informację na temat 

wniosku o budowę ul. Zagrodowej. 

 

 Pan Tomasz Mróz poinformował, że jest wykonany projekt budowy ulicy ale 

wykonanie wiąże się z wykupem gruntów i jest to kwota ok. 2 mln. złotych . 

 

 Skarbnik Sławomir Kolasiński zwrócił uwagę , że przy tej ulic znajdują się tylko 4 

domy mieszkalne. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Jakub Kwaśny powiedział, że po analizie jakie ulice 

są planowane do wykonania w 2019 roku i z uwagi że są to ulice wewnętrzne – osiedlowe,  

chciał by się dowiedzieć o możliwości przesunięcia na następne lata budowę ulic bez 

konsekwencji finansowych . Chodzi o ulice:  Górskiego,  Bocheńskiego,  Jarzynową czy  

Kasprowicza. 

 

 Pan Tomasz Mróz poinformował, ze ul. Bocheńskiego musi być wykonana ponieważ 

umowa z Wykonawcą została już podpisana, natomiast ulice: Jarzynowa, Kasprowicza, 

Górskiego mogą być wykonane w następnych latach bez konsekwencji finansowych. 

 

 Pan Andrzej Banach Dyrektor Wydziału Architektury i Budownictwa poinformował, 

że jeśli chodzi o ulicę Kasprowicza to muszą być zabezpieczone pieniądze na wykupy 

gruntów z uwagi że ta procedura już ruszyła. 

 

 Przewodniczący Tomasz Olszówka poprosił pana Skarbnika o przedstawienie planów 

finansowych w obszarze Gospodarki gruntami. 

 

 Skarbnik Sławomir Kolasiński poinformował, że prowadzone są dwa projekty z 

budżetu obywatelskiego tj. budowa  „Tężni” oraz budowa „Plaży nad Wątokiem”.   

 

 Następnie Przewodniczący Tomasz Olszówka poprosił panią Ewę Wronę Dyrektora 

Wydz. Organizacyjnego o przedstawienie informacji o wydatkach finansowych w obszarze 

administracyjnym. 

 

 Pani Dyrektor Ewa Wrona powiedziała, że zaplanowane inwestycje to remont 

budynków przy ul. Nowa 3 i 4 i budynek przy ul. Goldhamera, w skrócie uzasadniła potrzebę 

takich działań.    

 
 Następną osobą która zabrała glos, to Pan Janusz Różycki Dyrektor Wydz. 

Informatycznego. Przedstawił programy informatyczne które są w trakcie realizacji. 



 

 Przewodniczący Tomasz Olszówka zapytał o zasadność wydawania pieniędzy na 

remont budynku przy ul. Brodzińskiego 1. 

 

 Skarbnik Sławomir Kolasiński powiedział, że Miejski Zarząd Budynków kilka razy 

ogłaszał przetarg na budynek ale nie było zainteresowania. W związku że Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej zgłaszał wielokrotnie potrzebę większej ilości pomieszczeń do swojej 

działalności Pan Prezydent zdecydował, że budynek przy ul. Brodzińskiego 1 będzie siedzibą 

MOPS. 

 

 Dyrektor Rafał Nakielny nadmienił, że jeszcze nie ma dokumentacji na remont ale 

koszty będą wysokie z uwagi na charakter zabytkowy budynku. 

 

 Następnie Przewodniczący rady Miejskiej Jakub Kwaśny powiedział, że informacja o 

planach przekazania budynku przy Brodzińskiego 1 Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy 

Społecznej jest zaskoczeniem. Budynek  powinien być w inny sposób wykorzystany a z 

uwagi, że w tej chwili szukamy oszczędności należy się wstrzymać z tą decyzją remontu .  

  

 Przewodniczący Tomasz Olszówka zapytał, czy wykonanie takich  inwestycje jak:  

remont budynku przy ul. Legionów, budowa hali sportowej „Jaskółka” , budowa Kantorii , 

może być przesunięte na przyszły rok. 

 

 Skarbnik Sławomir Kolasiński odpowiedział, że wszystkie inwestycje są w jednym 

programie „Rewitalizacji” i są podpisane umowy, jedynie na zadanie „Kantoria Centrum 

Wypoczynku i Rekreacji –  przy ul. Piłsudskiego w Tarnowie” nie ma jeszcze umowy ale 

zadanie powinno zostać w budżecie. 

 

 Następnie Radny Dawid Solak poprosił o informację w jaki sposób będą 

wykorzystane pieniądze w wysokości 22 mln. zł , które są zapisane w budżecie na 

wynagrodzenia. 

 

 Dyrektor Ewa Wrona poinformowała, że po korektach  pieniędzy jest mniej a 

podwyżki dla pracowników nie są planowane. Ostatnia podwyżka była w kwietniu 2018 r. 

skierowana była do najniżej zarabiających urzędników. 

 

 Radny Dawid Solak zauważył, że należy zwiększyć środki na zadania pozarządowe, 

w szczególności na kulturę. 

 

 Przewodniczą Tomasz Olszówka poprosił, zaproszonych gości o informację na temat 

środków jakie potrzebne są na prowadzenie opieki nad zwierzętami. 

 

  Zaproszona osoba poinformowała, że na terenie Tarnowa potrzebna jest budowa 

nowego schroniska, dofinansowanie tarnowskiego azylu dla zwierząt oraz potrzebne są 

większe pieniądze na sterylizację. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Jakub Kwaśny powiedział, że na pewno należy 

zabezpieczyć kwotę 70 tys. zł na sterylizację, natomiast pozostałe tematy  należy zostawić  do 

momentu dyskusji połączenia miejskich spółek  MPGK i PUK. 

 

 



 

 Następnie radni dyskutowali nad poszczególnymi paragrafami zapisanymi w projekcie 

budżetowym.  

Po skończonej dyskusji Przewodniczący Tomasz Olszówka poddał pod głosowanie 

następujące pozycje: 

 
 

Lp 

Dział 
Rozdział 
Paragra
f 

Zmniejsze
nie 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Zwiększenie Wyszczególnienie Zgłaszający Głosowanie 

 
WNIOSKI KOMISJI ROZWOJU MIASTA I SPRAW KOMUNALNYCH 
 

1. 
600 
60016 
6050 

1 100 000,
00 

  

Wykreślenie 
zadania – 
przebudowa ulicy 
Ojca Bocheńskiego 

Komisja 
RMiSK 

6 - za 
0 -przeciw 
0 -wstrzymujących 
się 

2. 

 
600 
60016 
6050 
 

1 498 000,
00 

  

Wykreślenie 
zadania – 
przebudowa ulicy 
Jarzynowej 

Komisja 
RMiSK 

6 - za 
0 -przeciw 
0 -wstrzymujących 
się 

3. 

 
600 
60016 
6050 
 

1 500 000,
00 

  

Wykreślenie 
zadania – 
Przebudowa ulicy 
Kasprowicza 

Komisja 
RMiSK 

6 - za 
0 -przeciw 
0 -wstrzymujących 
się 

4.  

600 
60016 
6050 
 
 

200 000,0
0 

  

Wykreślenie 
zadania - 
Przebudowa 
skrzyżowania ulic 
Mościckiego i 
Hodowlanej 

Komisja 
RMiSK 

6 - za 
0 -przeciw 
0 -wstrzymujących 
się 

5. 

 
600 
60016 
6060 
 

300 000,0
0 

  

Wykreślenie 
zadania - 
Przebudowa 
skrzyżowania ulic 
Mościckiego i 
Hodowlanej 

Komisja 
RMiSK 

6 - za 
0 -przeciw 
0 -wstrzymujących 
się 



6. 

 
852 
85295 
6050 
 

2 000 000,
00 

500 
50095 
4300 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 000 000,00 z 
przeznaczeniem 
na komunikację 
publiczną 
 
 
 
 
 
 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych – 
wykreślenie 
zadania Remont i 
przebudowa 
budynku przy ulicy 
Brodzińskiego 1.  

Komisja 
RMiSK 

6 - za 
0 -przeciw 
0 -wstrzymujących 
się 

7. 

852 
85295 
6050 
 

200.000 

921 
92105 
2360 
 
 

200 000,00 z 
przeznaczeniem 
na Organizacje 
pozarządowe – 
realizacja zadań 
w zakresie 
kultury 
 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych – 
wykreślenie 
zadania Remont i 
przebudowa 
budynku przy ulicy 
Brodzińskiego 1. 

Komisja 
RMiSK 

6 - za 
0 -przeciw 
0 -wstrzymujących 
się 

8. 

 
852 
85295 
6050 
 

70.000 
900 
90095 
2360 

70 000, 00 z 
przeznaczeniem 
na sterylizację 
zwierząt 

 
 
 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych – 
wykreślenie 
zadania Remont i 
przebudowa 
budynku przy ulicy 
Brodzińskiego 1. 
 
 
 
 

Komisja 
RMiSK 

6 - za 
0 -przeciw 
0 -wstrzymujących 
się 

 
9. 
 

852 
85295 
6050 
 

730.000   

 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych – 
wykreślenie 
zadania Remont i 
przebudowa 
budynku przy ulicy 
Brodzińskiego 1. 
 
 

Komisja 
RMiSK 

6 - za 
0 -przeciw 
0 -wstrzymujących 
się 

 



 Wszystkie wnioski zostały jednogłośnie poparte przez członków Komisji.. 
 
Ad. 3 Sprawy bieżące i wolne wnioski. 
 
 
Przewodniczący Tomasz Olszówka  zaprezentował korespondencję, która wpłynęła do 

Komisji: 

 

1/ Pismo mieszkańców dzielnicy Tarnów – Krzyż, dotyczące decyzji pozwolenia na budowę  

stacji bazowej telefonii komórkowej przez P4 Sp. Z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ul. 

Taśmowej 7, na działce  163/4 obręb 79 przy ul. Spokojnej w Tarnowie 

 

 Dyrektor Andrzej Banach obszernie opisał całą procedurę inwestycji. Zaznaczył, że 

inwestycja ta nie jest inwestycją oddziałującą na środowisko . Poinformował że, wszystkie 

aspekty prawne  i przyjęte postępowanie administracyjne  jest zgodne z obowiązującym 

prawem .  

 

 Komisja jednomyślnie postanowiła skierować ponowny wniosek do Pana Prezydenta 

do ponownego rozpatrzenia. Kopia pisma zostanie przesłana zainteresowanym mieszkańcom. 

 

2/Pismo mieszkańców ul. Zagrodowej w Tarnowie w sprawie ujęcia wykonania przebitki ul. 

Zagrodowej do ul. Chemicznej. 

 

 Komisja jednogłośnie wydała negatywną opinię w/w inwestycji ,  z uwagi na brak 

środków w budżecie na 2019 r. Jednocześnie zawnioskowała o przekazaniu pisma 

Prezydentowi Miasta Tarnowa do załatwienia wg. kompetencji. 

Kopia pisma zostanie przesłana zainteresowanym mieszkańcom. 

 

3/ Pismo Fundacji im. Hetmana Jana Tarnowskiego  z prośbą o dofinansowanie wkładu 

własnego związanego z realizacją projektu i remontem kamienicy przy ul. Wielkie Schody 3 

w Tarnowie. 

 

Komisja po zapoznaniu się z w/w pismem jednogłośnie przychyla się do prośby i 

przekazuje pismo do Komisji Kultury i Ochrony Zabytków rady Miejskiej w Tarnowie do 

załatwienia wg kompetencji. 

Kopia pisma ostanie przesłana Fundacji im. Hetmana Jana Tarnowskiego. 

 

4/ Pismo mieszkańców ul. Mościckiego w sprawie projektu realizacji ronda na skrzyżowaniu 

ul. Mościckiego i ul. Hodowlanej w Tarnowie. 

 

 Komisja po zapoznaniu  się z w/w pismem wydała negatywną opinię w/w inwestycji  

z uwagi na brak środków w budżecie miasta na rok 2019 . Jednocześnie zawnioskowała o 

przekazaniu pisma Prezydentowi Miasta Tarnowa do załatwienia wg. kompetencji. 

Kopia pisma zostanie przesłana zainteresowanym mieszkańcom. 

 

 

 

5/ Pismo Firmy Techniczno – Budowlanej STARBUD w sprawie umowy o zaopatrzeniu w 

wodę i odprowadzenie ścieków z mieszkań przy ul. Czapskiego1, 1A i 1B w Tarnowie. 

 



 

Komisja po zapoznaniu się z otrzymanym materiałem oraz z informacją , że w/w 

sprawa została rozpoznana na Komisji Rodziny i Spraw Społecznych w Tarnowie 

jednogłośnie przyjęła wniosek o przekazaniu pisma do Komisji Rodziny i Spraw Społecznych 

do załatwienia wg. kompetencji. 

Kopia pisma zostanie przesłana zainteresowanej stronie. 

 

 

 

Innych spraw nie poruszono. 

 

Ponieważ porządek obrad został wyczerpany, Przewodniczący Tomasz Olszówka zamknął 

posiedzenie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

       Przewodniczący Komisji Rozwoju Miasta 

                    i Spraw Komunalnych 

 

 

                    Tomasz Olszówka 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1 x lista obecności 

1 x lista obecności gości 

1 x pismo mieszkańców w sprawie budowy stacji telefonii komórkowej 

1 x pismo mieszkańców ul. Zagrodowej 

1 x pismo mieszkańców w sprawie skrzyżowania ulic Mościckiego i Hodowlanej 

1 x pismo Firmy Techniczno- Budowlanej STARBUD w sprawie budynków przy ul.  Czapskiego 

1 x pismo Fundacji im. Hetmana Tarnowskiego w sprawie dofinansowania do remontu siedziby Fundacji 

1 x  wnioski Komisji  w sprawie projektu Uchwały Budżetowej Gminy Miasta Tarnowa 

 

 

 

Sporządził: Marta Zygadło 

 

 


